DE
excellens
fecit. Et ta-
dintegram
tur, vt am-
excitati. C
Imperato-
ponendam

CVm
Eccl
& malum
neret Imp
in Bithyn
mulgat, &
piscopos a
tat, public
cibus equ
erant, ad S
Non solù
hebant ve
qui & mu
ministerij
rium, trec
residentib
Propositii
cari. Verù

DE VERBI DEI VIRT. 235

excellens oratoris virtus, quidquam ef-
fecit. Et tantum abest, vt ad gratiam re-
dintegrandam homines persuaderen-
tur, vt amplius etiā ad vindictam sint
excitati. Quapropter infectis rebus ad
Imperatorem redijt, qui ad pacem com-
ponendam missus fuerat Hosius.

CAPVT V.

CVm igitur hac contentione, pax
Ecclesiarum nimium turbaretur, **Conciliū**
& malum id ad summū excrescere cer-**Nicænum**
neret Imperator, decantatissimam illā
in Bithynia Nicænam Synodum pro-
mulgat, & literis locorum omnium E-
piscopos ad constitutam diem eō euo-
tat, publicis asinis atque mulis & curra
cibus equis, Episcopos, & qui cum eis
erant, ad Synodum venire præcipiens.
Non solum enim Episcopos publica ve-
hebant vehicula & iumenta, publici e-
qui & muli, verūm etiam eos, qui illos
ministerij gratia comitabantur. Vbi Ar-
rium, trecentis & octodecim Episcopis
residentibus, adesse iubet, ac de eius
propositionibus ac quæstionibus iudi-
cari. Verūm cum per dies multos in E-
h pisco-